
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Зареченская средняя 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ Зареченская СОШ) 

 

                         П Р И К А З 

 

      01.09.2015                    №      39/1-од    

 

О создании Наркопоста 

 

 В соответствии с положением о Наркопосте МКОУ Зареченская СОШ, 

утвержденное приказом от 28.08.2015г. № 37, в целях профилактики употребления 

несовершеннолетними психоактивных веществ, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать школьный пост «Здоровье+» (Наркопост) из числа работников 

школы, родителей, учащихся, медработников. 

2. Общественному наркологическому посту МКОУ «Зареченская СОШ» 

организовать работу в соответствии с положением. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:        Н.С.Варанкина 

 


